CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº ! E /2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA o senhor Prefeito, a determinar compra e aplicação de cloro e demais produtos
para decantação da piscina do Clube Municipal, visto que algumas senhoras fazem
exercícios na piscina e reclamam que está faltando produtos para tratamento da água
daquela piscina.